

İnsanlar moral ve fiziksel açıdan kendilerini yeniden üretebilecekleri mekânlarda yaşama hakkına sahiptirler. Bu hak doğrultusunda, bütün Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlarına ihtiyaçlarına uygun konut sunulur. **Toplumcu Anayasa'dan...**

22 EYLÜL 2021 ÇARŞAMBA SAYI: 387



#BARINMAHAKTIR

Ülkemizde halk düşmanı iktidar açgözlü kirazenginleriyle el ele vermiş gençlerin eğitim hakkına saldırıyor. Üniversite gençliği kamusal hizmetin konusu olması gereken ve temel bir hak olan barınma hakkından mahrum bırakılıyor. Devlet yurtlarının yetersizliği öğrencileri aç göz-

lü ev sahiplerinin, özel yurt işletmecilerinin ve tarikatların kucağına itiyor. Üniversitelerin yüz yüze eğitime geçmesi kararıyla birlikte okullarına dönen ve barınabilecekleri yer aramaya koyulan emekçi çocukları sağlıksız koşullarına razı oldukları devlet yurtlarına yerleşemiyor, ev sahiplerinin ve özel yurt işletmecilerinin talep ettikleri akıl dışı fiyatlar karşısında çaresiz hissediyorlar.

ÇARESİZ DEĞİLİZ, ÖRGÜTLENİRSEK HADLERİNİ BİLDİRİRİZ

Türkiye Komünist Gençliği Beşiktaş'ta kitle sel bir eylem gerçekleştirdi ve düzenin barınma ve eğitim hakkına saldırısına karşı arkadaşlarını örgütlenmeye çağırdı. Komünist gençler eylem-



de yaptıkları açıklamada açgözlülük ve akılsızlık üzerine kurulu olan düzenin 2021 yılında barınamamak gibi bir sorunu üretmeyi başardığını, pandemiyle birlikte şiddeti artan eğitimde eşitsizliklere ve eşit imkanlarla okuma hakkına yönelik saldırılara bir halka daha eklendiğini belirttiler.

TKG'ye göre "ne iktidarın politikalarının kendilerine sağladığı imkanlar sonucu beş para etmeyecek evlere binlerce lira zam yapan komisyoncular, ne hukuksuzca öğrencileri tarihleri boş taahhütnamelere imza atmak zorunda bırakan emlak zenginleri, ne de doğrudan iktidar bu tablodaki sorumluluğu üstünden atamaz." Düzenin yağmada sınır tanımayan tüm bu unsurları hep birlikte üniversite öğrencilerinin barınamadıkları, eğitimlerine devam edemedikleri, insanca yaşamadıkları ve bu nedenle kendi geleceklerini görmekte zorlandıkları bir ülke yaratmışlardır.

Komünist gençler bu karanlık tablodan çıkış olduğunu söylüyor ve hatırlatıyorlar: Yalnız değiliz, dünyanın her yerinde aynı sorunlarla boğuşan öğrenciler barınma ve eğitim hakkı talepleriyle ayağa kalkıyor. Türkiye'de de haksızlığa son vermenin, akıl dışı düzeni durdurmanın yolu kol kola girmekten geçiyor.

Gençlere göre, barınma problemini ne konuya dair hiçbir sözü olmayan iktidar, ne de bu düzende gerçekleştirilmesi imkansız vaatler vererek yelkenini şişirme derdinde olan muhalefet çözebilir. Üretilen yegâne çözüm ülkenin gerçek sahibi emekçilerden gelecektir. Gençlik



ancak örgütlü bir mücadeleyi büyütebilirse bu rantçı/fırsatçı güruhun üstesinden gelebilecektir.

ANCAK ÖRGÜTLÜ OLURSAK...

TKG Beşiktaş'ta üniversite gençliğini örgütlenmeye çağırdı:

Ancak örgütlü olursak 63 evi olan bir soytarıya haddini bildirir,

Ancak örgütlü olursak "abartılacak bir şey yok" diyenleri oturdukları saraylardan def edebiliriz. Komünistler için sorun ve çözümü gayet açık: Sorun kâr hırsı ve rant mücadeleleri üzerinden plansız bir şekilde ilerleyen düzenin konut politikasıdır. Çözümü ise barınma hakkını temel bir hak olarak ortaya koyan kamucu bir politika-dır. Bu politikanın hayata geçmesi içinde bulunduğumuz koşullarda ivedi ve zorunludur.

GENÇLER TALEP EDİYOR!

1. Kalacak yer bulamayan tüm öğrenciler için atıl durumdaki evlerin kamulaştırılması da dahil gerekli adımlar atılmalı ve öğrenciler yerleştirilmelidir.
2. Tüm özel yurtlar kamulaştırılmalı, yurt binası olarak kullanılabilecek binalar acilen dönüştürülerek öğrencilerin kullanımına sunulmalıdır.
3. Öğrencilerin tüm barınma masrafları devlet tarafından karşılanmalıdır.
4. Yurt sayılarının arttırılmasına dönük çalışmalar acilen başlatılmalıdır. Yurtların yetersiz kaldığı tüm illerde öğrencilerin insanca barınıp, eğitimlerini devam ettirebilecekleri yurtlar inşa edilmelidir.



**BOYUN
EGME**

**BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayıncılık ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmanlık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.